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Чемпіонат U-19
2024/25 15-й тур, Матч №120

П`ятниця, 29.11.2024, 11:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 1°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 4

«Верес» Рівне

1 Московченко Ілля
11 Вівденко Владислав
3 Нівінський Тимофій (К)
18 Єфименко Артем
14 Хамко Денис
13 Лич Іван
15 Курант Юрій
27 Комарницький Костянтин
7 Айдаров Шаміль
9 Османов Абляміт
23 Кальчук Владислав

Запасні
71 Остапчук Артьом
25 Полозюк Тімур
16 Кудрявцев Андрій
5 Станкович Владислав
8 Штефанко Максим
24 Швець Олександр
21 Заруба Владислав
20 Жеребецький Матвій

Тренер
Чорній Артем

1 Кулик Михайло
2 Багрій Павло
3 Лапко Віталій
4 Паращук Володимир
5 Данніков Арсеній
6 Баран Ростислав (К)
7 Лепський Орест
8 Петров Владислав
9 Дубовик Ренат
10 Середюк Іван
11 Ковалюк Роман

Запасні
12 Хабло Арсен
13 Халілов Теймур
14 Носовський Сергій
15 Олексенко Артем
16 Волчков Владислав
17 Вороб'як Ігор
18 Гладиш Назар
19 Юдін Микита

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Боднарчук Андрій
Асистент 2:
Любінець Роман
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 15-й тур, Матч №120
П`ятниця, 29.11.2024, 11:00, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 1°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 4 «Верес» Рівне
4' 9 Дубовик Ренат

3 Нівінський Тимофій
8 Штефанко Максим 46'

15 Курант Юрій
21 Заруба Владислав 46'

23 Кальчук Владислав
5 Станкович Владислав 46'

53' 9 Дубовик Ренат

27 Комарницький Костянтин
16 Кудрявцев Андрій 57'

57' 10 Середюк Іван
16 Волчков Владислав

57' 11 Ковалюк Роман
17 Вороб'як Ігор

67' 9 Дубовик Ренат

75' 7 Лепський Орест

76' 8 Петров Владислав
14 Носовський Сергій

7 Айдаров Шаміль
24 Швець Олександр 76'

76' 9 Дубовик Ренат
13 Халілов Теймур

86' 7 Лепський Орест
15 Олексенко Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


